
MUNICIPIO DE ZOOUIAPAN PUEBLA

INEORI.IE DE CUENTAS POR PAGAR - IDF (ART. 13 V111)
Del 1 dé Enero a1 31 de Dicierüre de 2021

(PESOS)

(a) (b)
Cuentas por pagar

GA§IO

GÁ51O

TOTAI

NO ETIQUETADO

SERVICIOS PEPSOI¡ALES

MATEAIAIES Y SUI.IINISTROS

SERVICIOS GENER¡IES

TR¡IISF!RENCIAS. ASIGNAC¡ONES. SUBSIDIOS

Y OTRAS AYODAS

BIENES MUEBLES, INMUEBIES E INT¡¡GIBI,ES
INVERSIÓN PÚB1ICA

INVERSIONES 
'INANCIERAS 

Y OTRAS

PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PI,BLICA
EfIOUEIADO
SERVICIOS PERSONAIES

MATERIAIES Y SOM¡NISTROS

SERVICIOS GENERALES

1RA¡¡SFERENCIAS, ASIGNACIONES, ST'BSIDIOS

Y OTR¡S AYUDAS

BIENES MUEBLES, INüUEBLES E I¡¡IANGIBIES
INVERSIÓN P('BLICA

INVERSIONES FINANCIE&AS Y OTRAS

PROVISIONES

PARÍ ICIPACIONES Y APORTACIONES

D¿UDA PÚBL¡CA

12,396,443.80
4,307,020,65
1,900,3??.?1
3,8 5 9. s53.50
2, 121,105.18

72,180,569.62
4.O9t,146.41
1,900,37?.71
3,859,553.50
2.121,105.18

215.874.18
215,8r4.18

0.00
0.00
0.00

33,721,40
115.259.16

0.00

33,r27.00
175,259.76

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

a,900,411.93
0.00

335. ?19.66
129,302.94
00,234.80

0.00
0.00

8,073,1r2. !0
0.00

335, ?19. 66

565,752.16
80,234.60

0.00
0.00

821,365.83
0.00
0.00

143.550. ?8

0.00

0.00
1,755,220.53

0.00

0,00
,,0?1,405.48

0.00

0.00
683,815.05

0.00

0.00
0.00

21,296,92t.73

0.00
0.00

20,253,681.12

0.00
0.00

1,043.240.01
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